
P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  DE L O R E N A
ESTADO DE SAO PAULO

Fls. N /

L I V R O  D E  P O R T A R I A S

P O R T A R IA  N°. 8 6 0 / 0 8

PAULO CÉSAR NEME, Prefeito Municipal de Lorena, 
no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

NOMEAR, o Sr. EDUARDO JOSÉ RODRIGUES, 
Registro n°.90.914, para ocupar o cargo de Gerente de Manutenção III, do Setor 
de Manutenção, Nível “CC-VIII”, em comissão, lotado na Diretoria da Educação 
da Secretaria de Educação, desta Prefeitura Municipal, a partir de 17 de março de 
2008.

NOMEAR, o Sr. LEONARDO PINTO GUIMARÃES 
DIAS, Registro n°.90.9i5, para ocupar 0 cargo de Gerente de Prevenção e 
Combate a Incêndios, Nível “CC-VI”, em comissão, lotado no Setor de Segurança 
Municipal da Secretaria de Segurança Municipal, desta Prefeitura Municipal, a 
partir de 24 de março de 2008.

NOMEAR, o Sr. DILSON VITOR DA SILVA 
JUNIOR, Registro n°. 90.916, para ocupar o cargo de Diretor do Corpo de 
Bombeiro Civis, Nível “CC-IV”, em comissão, lotado no Setor de Segurança 
Municipal da Secretaria de Segurança Municipal, desta Prefeitura Municipal, a 
partir de 24 de março de 2008.

Registre-se e cumpra-se.

P.M. de Lorena, 20 de março de 2.A08.

PAULO O E S A J^ E M E  
P re fe iíò  M u n ic ip al

0
V ' •

ÉLCIO V tk lR A  JÚ N IO R  
S e c re tá r io  d è ^ e g ó c io s  J u r íd ic o s

Publicado nesta data no Paço Municipal


